
ZARZĄDZENIE NR  25/2019

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 07 marca 2019 roku

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury                 
i Biblioteki w Piławie Górnej oraz określenia regulaminu konkursu.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz.U z 2018 r., 
poz.994 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz.U z 2018r. poz. 1983 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie 
Górnej.

2. Regulamin i zasady przeprowadzenia konkursu określa załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.

3. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust.1 określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia postepowania konkursowego ustala się na dzień 08 kwietnia 2019 roku.

2. Przewidywany termin zakończenia postepowania konkursowego ustala się na dzień 15 kwietnia 
2019 roku.

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie Górnej, zwaną dalej „Komisją”.

2. Komisja składa się z 5 członków.

3. W skład Komisji wchodzą:

1. Pani Marta Sochacka-Pelczar-Przewodniczący Komisji

2. Pani Małgorzata Drebot-Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Pani Ewa Musiał-Członek Komisji

4. Pani Beata Krzemieniecka-Członek Komisji

5. Pani Anna Gałka-Członek Komisji

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 22E10702-2296-40B9-B477-E4EC85520BAE. Podpisany Strona 1



Id: 22E10702-2296-40B9-B477-E4EC85520BAE. Podpisany Strona 2




